Технические
характеристики продукта
Характеристики
GS1AM111
Боковой дополнительный контактор 2НО/НЗ
Основные характеристики
Серия продукта TeSys
Краткое название устройства GS1AM
Тип продукта Вспомогательный контакт
Применение контакта Сигнализация положений ВКЛ. и ОТКЛ.
Тип контактов 1 переключающ.
Работа контактов Опережающий контакт сигнализации отключения
[Ith] условный тепловой ток на
открытом воздухе
16 А в <40 °C
[Ie] номинальный рабочий ток 12 А в 24 В DC-13
2 А в 440 V AC-15
2 А в 48 V DC-13
3 А в 400/415 V AC-15
4 А в 230 В AC-15
5 А в 127 V AC-15
0,4 А в 220 V DC-13
0,6 А в 110 В DC-13
Дополнительные характеристики
Совместимость серий продукта TeSys GS GS1 DD разъединитель с предохранителем
Механическая износостойкость 1000000 циклы
Электрическая износостойкость 30000 циклы AC-15
Совместимость продукта GS
Switch rated current 32 А
Тип предохранителя DIN
NFC
BS
Тип рукоятки управления Обычная передняя
Экологичность предложения
Не содержит особо опасных
веществ согласно декларации
REACh
Да
Директива EC RoHS Соответствует
Декларация ЕС RoHS
О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
26.01.2020
1
Не содержит токсичных тяжелых
металлов
Да
Не содержит ртути Да
Информация об исключениях по
регламенту RoHS
Да
Регламент RoHS Китая Декларация RoHS Китая
Гарантия на оборудование
Гарантия Срок гарантии на данное оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в
эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более 24 месяцев с
даты поставки
2